Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 10.829/02
de 21 de novembro de 2002

PUBLICADO (A) NO JORNAL
B?LETl.ttl po MVNjCíP!O..
N J:d.k. deJ':J..t .. .l.'-bt

Declara hóspede oficial do Município de São
José dos Campos o Excelentíssimo Senhor
James Cornell.

O Pre ito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1 o. É considerado hóspede o cial do
Município de São José dos Campos o Excelentíssimo Senhor James
Cornell, Digníssimo Presidente da Associação Internacional de
Escritores de Ciência, de Boston Massachusetts EUA, que honra a
cidade com sua ilustre visita.

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
21 de novembro de 2002. ~~

~CAV-'-Jl..)~ .,__Á'/
Emanuel Ferna aes

Prefeito'#;.M n.i ipal

/ll1 !ftt
Luci<;{ o .:ro~~s

Consultç{r Legislati o

ia~Ju~~), ,··
Maria Antonia Alvarez

Assessora de Eventos

Registrado na Divisão de Formaliz o e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e um dias do mês
de novembro do ano de dois mil e dois.

Roberta ~t~éiÃ~ft!rniol Rebello
Divisão de Formalização e Atos